LICENCIATURA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA PELO SISTEMA 

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL-EDITAL 002 NEAD-UAB-UESPI/2020, no 

uso de suas atribuições legais, torna pública a presente CONVOCAÇÃO DE QUARTA 

CHAMADA para matrícula institucional, relativo ao preenchimento de 155  (cento e 

cinquenta e cinco) vagas remanescentes, conforme ANEXO I, de candidatos que 

efetivarem confirmação de interesse na vaga para ingresso na UESPI, por meio do 

VESTIBULAR NEAD-UESPI-UAB/2020, bem como suas respectivas normas. 

Diante do contexto de PANDEMIA COVID-19, os candidatos aprovados neste certame,